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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 1 CALDAROLA                 ELISABETTA        02/05/1966 RM 116,5 2017  RMIC88000R RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 2 GIUBETTINI                FRANCESCA         11/06/1979 RM 77 2017  RMIC8AU001 RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 3 CARVELLI                  ANDREA            17/10/1974 RM 70 2017  RMPS10000A RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 4 PAPILI                    GLORIA            01/01/1978 RM 59 2017  RMIC87400D RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 5 PETRELLI                  FABIO             07/01/1984 BA 52 2017  RMIS08700Q RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 6 NARDINI                   MARIA VINCENZA    27/03/1975 RM 52 2017  RMIC855004 RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 7 DE MAURI                  CINZIA            27/02/1985 RM 50 2017  RMIS08700Q RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 8 SANTIVETTI                FABIOLA           23/04/1966 RM 47 2017  RMIC8G400D RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 9 SCIPIONI                  FRANCESCA         26/05/1981 RM 41 2017  RMIC8AU001 RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 10 REANDA                    EMANUELA          11/03/1979 RM 40,5 2017  RMPS110001 RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 11 DE GENNARO                DEBORA            22/04/1984 CE 35 2017  RMIS03100Q RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 12 GRECO                     ANIELLO           10/08/1980 NA 34 2017  RMIC8BD00C RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 13 PALUMBO                   STEFANIA ROSANNA  21/10/1975 CL 34 2017  RMIS01600N RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 14 FAGIANI                   MARIANNA          28/07/1985 RM 33,5 2017  RMIS049001 RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 15 DE SARNO                  MARIO             23/06/1972 NA 33 2017  RMIS10600X RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 16 RUSSO                     ANTONIETTA        25/11/1985 CS 33 2017  RMIC897006 RM Q

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 17 SARACINI                  CARLA             19/01/1983 RM 33 2017  RMPS110001 RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 18 ARECCHI                   GIUSEPPE          01/01/1969 RC 31 2017  RMIC8FB007 RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 19 ILARI                     FEDERICO          19/06/1988 RM 30 2017  RMIC8AJ001 RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 20 D'APRILE                  MARIA ASSUNTA     11/08/1981 LT 30 2017  RMTD65000G RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 21 FAVOINO                   FRANCESCO         24/05/1970 KR 29,5 2017  RMIC8AF00D RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 22 CASACCIO                  LARA              14/07/1970 TE 29 2017  RMSL07000L RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 23 PICCINNO                  TEODORA M MATILDA 31/03/1989 LE 29 2017  RMPS17000L RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 24 PISICOLI                  LUCIA             31/10/1976 BA 28,5 2017  RMIC88700G RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 25 DOMINICI                  ALESSANDRA        20/05/1985 RM 28,5 2017  RMPS110001 RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 26 ADAMO                     VALERIA           28/10/1989 RM 28 2017  RMIC8AW00A RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 27 D'ACHILLE                 MARIA ELENA       08/06/1971 RM 28 2017  RMIC8AW00A RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 28 VENDITTELLI               ELISA             29/11/1975 RM 27,5 2017  RMSD10000R RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 29 APA                       DIEGO             15/12/1985 CS 27,5 2017  RMIS05200R RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 30 MANNO                     LUIGI             05/03/1988 CE 27,5 2017  RMIS03200G RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 31 CIPRIANI                  MIRELLA           22/05/1986 RM 27,5 2017  RMIC8CB00B RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 32 TORRISI                   CATERINA          28/08/1969 CT 27,5 2017  RMPS10000A RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 33 PENNA                     ANNA AURELIA      09/01/1964 MC 27,5 2017  RMSD06000G RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 34 BONANNI                   BRUNO             21/07/1963 RM 26,5 2017  RMIC8AW00A RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 35 DI GIANLORENZO            MICAELA           09/04/1979 RM 26 2017  RMIS10700Q RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 36 PETROZZI                  MICHELA           22/05/1990 RI 26 2017  RMIC88100L RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 37 FERRETTI                  LIDIA             07/02/1965 RM 26 2017  RMPC150019 RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 38 MARTIRE                   FERNANDO          25/03/1980 RM 25,5 2017  RMIC898002 RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 39 ZUPPELLO                  FEDERICO          17/12/1975 RM 25 2017  RMIS093003 RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 40 SARTI                     IVANHOE           22/09/1981 LT 24,5 2017  RMIC8CT007 RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 41 ANDALORO                  SABRINA           30/01/1980 RC 24,5 2017  RMPS450002 RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 42 SALVUCCI                  MARCO             31/03/1979 RM 24 2017  RMIS08700Q RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 43 DI CINTIO                 BARBARA           12/07/1972 RM 24 2017  RMRI08000G RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 44 VENETTONI                 MARIANGELA        09/02/1985 RM 23 2017  RMPS110001 RM L

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 45 FILABOZZI                 DANIELE           24/09/1981 RM 22 2017  RMIC8AW00A RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 1 PASCUZI                   ELEONORA          12/03/1974 RM 113 2017  RMIC8AW00A RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 2 PIRI                      RAFFAELA          19/09/1979 LE 110 2017  RMIC88200C RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 3 CONTI                     ANNALISA          28/10/1977 RI 108 2017  RMPC17000D RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 4 EPIFANIO                  MARIA ROSARIA     25/09/1955 VV 103 2017  RMIC884004 RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 5 GINESI                    ALESSANDRO        24/06/1972 RM 102 2017  RMPC150019 RM L
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A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 6 GRETE                     FILIPPO           09/03/1985 RM 87 2017  RMIC8AJ001 RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 7 MEO                       AURORA            05/06/1987 NA 72 2017  RMIS10800G RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 8 ESPOSITO                  GIUSEPPINA        18/11/1969 PZ 67 2017  RMIS049001 RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 9 PROIETTI                  ALESSANDRA        21/06/1967 RM 65 2017  RMIC8B800Q RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 10 FAVA                      CATERINA          14/05/1985 RM 65 2017  RMIS093003 RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 11 NOBILE                    VALERIA           05/09/1978 RM 57,5 2017  RMPS110001 RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 12 BARDINO                   FEDERICA          21/08/1988 TO 45 2017  RMIC8B400C RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 13 CARVELLI                  SIMONA            13/05/1973 RM 45 2017  RMPC05000B RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 14 VELLEI                    FRANCESCO         27/08/1974 RM 43 2017  RMIC8FV00P RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 15 PEZZOTTI                  ELEONORA          21/02/1980 RI 42 2017  RMIS049001 RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 16 MARCELLI                  VERONICA          03/03/1973 RM 37,5 2017  RMIC8GK00T RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 17 GILARDI                   ROSELLA           31/01/1973 RM 37 2017  RMIC8AU001 RM Q

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 18 GODANO                    ELEONORA          11/05/1982 RG 37 2017  RMIC88700G RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 19 DE ANGELIS                ALESSANDRA        10/12/1972 RM 36 2017  RMRH05801X RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 20 PETRICCA                  LUIGI             18/09/1984 RM 35 2017  RMIC8AU001 RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 21 FORTE                     ILARIA            24/09/1990 RM 33,5 2017  RMRH05801X RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 22 PRINCIPATO                FRANCESCA         06/07/1979 CT 33 2017  RMIC8GB00T RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 23 MANELLI                   MARIA GRAZIA      03/05/1984 RM 32,5 2017  RMPS49000C RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 24 CAPPONI                   LUCIA             19/01/1965 RM 30 2017  RMIS113003 RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 25 VALENTE                   CARLA             14/03/1977 SA 29 2017  RMPC12000C RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 26 FORIGLIO                  CARMELA           01/08/1975 RM 28 2017  RMIC884004 RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 27 MASTROPIETRI              SIMONA            28/08/1973 RM 27 2017  RMIC8AK00E RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 28 SCARDINI                  PAOLA             09/06/1970 RI 25 2017  RMIS08700Q RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 29 BARRASSO                  MICHELA           09/01/1989 RM 24 2017  RMIC8AK00E RM L

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 30 ANTEGHINI                 RAMONA            01/04/1975 RM 20,5 2017  RMIC8EN004 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 1 PESCA                     ALESSIA           03/04/1974 TR 109 2017  RMIS049001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 2 CIFANI                    NOEMI             14/07/1984 RM 59 2017  RMPC150019 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 3 PARIS                     LUISA             11/11/1975 RM 49 2017  RMIC8AW00A RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 4 CRUCIANI                  ALESSANDRA        15/09/1976 RI 48,5 2017  RMIS049001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 5 DE VECCHIS                DARIO             06/10/1986 RM 45 2017  RMPS110001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 6 LAI                       AGNESE            11/11/1987 VR 45 2017  RMIC8CT007 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 7 CAMILLI                   GIORGIO           15/01/1985 RM 45 2017  RMPS17000L RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 8 GIUBETTINI                VALENTINA         18/03/1981 RM 44,5 2017  RMIC8AU001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 9 NOBILE                    ALESSANDRO        25/11/1983 RM 44,5 2017  RMPS110001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 10 MARTUCCI                  GIOVANNA          05/05/1986 CE 42 2017  RMIS049001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 11 ORTENZI                   LUCIANO           11/03/1981 RM 41 2017  RMPS110001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 12 MARINIELLO                ROBERTA           26/04/1988 CE 40 2017  RMPC41000C RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 13 SPERANZINI                NATALIA           27/03/1981 FR 39 2017  RMIS093003 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 14 VALETE                    MARTA             22/01/1991 RM 37,5 2017  RMTA040009 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 15 MARI                      SABRINA           07/07/1984 RI 36,5 2017  RMPS110001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 16 DE SANTIS                 LUCA              22/07/1979 RM 36,5 2017  RMPS110001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 17 TESTA                     MARIO             17/09/1978 CZ 36 2017  RMIC8FL003 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 18 CECERE                    GIUSEPPE          27/06/1969 CE 35,5 2017  RMIS051001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 19 DI GILIO                  LUCIA             04/03/1977 EE 34,5 2017  RMIC8AU001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 20 DI BARTOLOMEI             MARIA CRISTINA    08/06/1965 RI 34,5 2017  RMPS110001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 21 RUBINO                    MICHELE           08/05/1973 RM 33 2017  RMPS110001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 22 LUCARELLI                 VALENTINA         01/12/1990 RM 33 2017  RMIC8AU001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 23 MARTINOZZI                ISABELLA DEIDRA   12/08/1990 RM 33 2017  RMIS02400L RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 24 VITIELLO                  MARIO             07/11/1987 NA 33 2017  RMPS060005 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 25 PASSACANTILLI             CHIARA            01/07/1986 RM 33 2017  RMIS049001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 26 RUGGIERO                  CARMINE           07/08/1984 SA 33 2017  RMIC8DZ00R RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 27 GALASSI                   SONIA             21/03/1959 EE 33 2017  RMIS049001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 28 BARNABEI                  CRISTINA          22/03/1974 TE 32 2017  RMPS110001 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 29 DI GIACOMO RUSSO          FEDERICA          20/10/1989 CE 29 2017  RMIC825008 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 30 LEPORE                    FRANCESCA         13/08/1988 CH 29 2017  RMIC8EM008 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 31 MERLONGHI                 GIOIA             11/10/1989 RM 28,5 2017  RMRH05801X RM L



A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 32 PASSACANTILLI             FABIO             27/06/1988 RM 26 2017  RMIC8AS009 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 33 ANTELMI                   ANTONELLA         06/12/1980 BR 25,5 2017  RMVC010008 RM L

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 34 VIRGILLITO                ANTONELLA         16/08/1980 CT 25 2017  RMIC8AU001 RM L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 1 DI GENNARO                MARIANGELA        06/03/1971 NA 82,5 2017  RMIC897006 RM Q

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 2 MARTINI                   LUCA              31/03/1967 RM 78,5 2017  RMIC877001 RM Q

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 3 FERMI                     ANDREA            15/11/1984 RM 69 2017  RMPS49000C RM L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 4 MARZANO                   ANNA              08/12/1974 RM 61,5 2017  RMIC8AG009 RM L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 5 CENERAZZO                 ANTONIETTA        27/03/1983 CE 57,5 2017  RMIC8AU001 RM L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 6 COLLACCHI                 MATTIA            06/06/1989 RM 48 2017  RMIS02400L RM L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 7 DEUGENIO                  ARMANDO           01/02/1990 RM 45,2 2017  RMPS49000C RM L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 8 MANELLI                   MARIA GRAZIA      03/05/1984 RM 44,5 2017  RMPS49000C RM L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 9 MALATESTA                 SETTIMIO          05/01/1970 RM 41 2017  RMIC868006 RM D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 10 ALEGI                     CECILIA           12/07/1978 RI 33 2017  RMIC868006 RM L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 11 SEVERIN                   MARCO             26/04/1982 LT 33 2017  RMIC868006 RM L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 12 DE LUCA                   DANIELE           23/10/1992 RM 32 2017  RMPS49000C RM L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 13 LARDELLI                  FABIANA           14/09/1969 RI 29,5 2017  RMIC87400D RM L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 14 MORRONE                   MARIA CRISTINA    19/09/1986 SA 29 2017  RMIC8EG00Q RM L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 15 PROIETTI                  TIZIANA           20/05/1988 RM 23,5 2017  RMIC8AK00E RM L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 16 SABIU                     DANIELE           04/02/1977 OR 22 2017  RMIC8CK00B RM D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 17 DEL BROCCO                MELISSA           05/01/1988 FR 22 2017  RMPS49000C RM L

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 18 DE MICO                   GIULIA            06/05/1997 RM 20,75 2017  RMPM12000L RM D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 19 LOPIZZO                   MARIA             16/10/1969 SR 20 2017  RMIC8AU001 RM D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 20 BORDI                     GIULIA            27/04/1990 RM 16,25 2017  RMIC87400D RM D

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 21 FERRARI                   ADRIANO           13/09/1968 RM 14 2017  RMIC89300V RM Q

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 1 FARINELLI                 KATIUSCIA         31/05/1978 RM 93 2017  RMIC8AU001 RM L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 2 TRAVASI                   RINALDO           23/09/1979 TE 69,5 2017  RMPS110001 RM L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 3 IAZZONI                   SARA              19/12/1987 RM 65 2017  RMIC8AU001 RM L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 4 MARCI                     FLAVIO            10/01/1991 RM 42,5 2017  RMIC8AS009 RM L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 5 MARTINELLI                STEFANIA          11/02/1984 PZ 38,5 2017  RMPS10000A RM L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 6 MUZZO                     MORENA ANTONELLA  13/06/1989 CE 35 2017  RMIS113003 RM L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 7 LOPRETE                   AMALIA            22/01/1979 KR 30 2017  RMIC8AW00A RM D

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 8 GUANDALINI                MARCO             28/07/1969 RM 29 2017  RMIC80700P RM L

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 9 DAL PRATO                 DANIELA           09/09/1966 RM 27,5 2017  RMIC83700E RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 1 ZINGARETTI                MARIANO           16/07/1980 RM 102 2017  RMIC8AU001 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 2 FERRI                     BARBARA           23/04/1981 RM 69 2017  RMIS049001 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 3 GIUBETTINI                FRANCESCA         11/06/1979 RM 65 2017  RMIC8AU001 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 4 SANTIVETTI                FABIOLA           23/04/1966 RM 64 2017  RMIC8G400D RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 5 PAPILI                    GLORIA            01/01/1978 RM 47 2017  RMIC87400D RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 6 IAZZONI                   RITA              06/12/1982 RM 38 2017  RMRH05801X RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 7 RUSSO                     ANTONIETTA        25/11/1985 CS 37 2017  RMIC897006 RM Q

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 8 SCIPIONI                  FRANCESCA         26/05/1981 RM 37 2017  RMIC8AU001 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 9 DI GIANDOMENICO           GUERINO VALERIO   13/06/1980 RM 35,5 2017  RMIS093003 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 10 DE GENNARO                DEBORA            22/04/1984 CE 35 2017  RMIS03100Q RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 11 VASTANTE                  PIETRO            01/08/1982 CE 35 2017  RMIS049001 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 12 GRECO                     ANIELLO           10/08/1980 NA 34 2017  RMIC8BD00C RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 13 FAGIANI                   MARIANNA          28/07/1985 RM 33,5 2017  RMIS049001 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 14 CECERE                    GIUSEPPE          27/06/1969 CE 33,5 2017  RMIS051001 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 15 RUBINO                    MICHELE           08/05/1973 RM 33 2017  RMPS110001 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 16 BERGAMINI                 MARTA             04/08/1985 RM 33 2017  RMIC8AK00E RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 17 ARECCHI                   GIUSEPPE          01/01/1969 RC 31 2017  RMIC8FB007 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 18 SCIPIONI                  CHIARA            29/10/1979 RM 30,5 2017  RMIC8AU001 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 19 VALETE                    MARTA             22/01/1991 RM 30 2017  RMTA040009 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 20 ILARI                     FEDERICO          19/06/1988 RM 30 2017  RMIC8AJ001 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 21 D'APRILE                  MARIA ASSUNTA     11/08/1981 LT 30 2017  RMTD65000G RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 22 FAVOINO                   FRANCESCO         24/05/1970 KR 29,5 2017  RMIC8AF00D RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 23 PICCINNO                  TEODORA M MATILDA 31/03/1989 LE 29 2017  RMPS17000L RM L



A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 24 TEODORI                   LUCA              28/01/1985 RM 29 2017  RMIS049001 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 25 PISICOLI                  LUCIA             31/10/1976 BA 28,5 2017  RMIC88700G RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 26 PARIS                     MARIA             12/06/1988 RM 28,5 2017  RMIC8AW00A RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 27 DOMINICI                  ALESSANDRA        20/05/1985 RM 28,5 2017  RMPS110001 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 28 GILARDI                   ANGELO ANDREA     19/12/1975 RM 28 2017  RMIC8G400D RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 29 ADAMO                     VALERIA           28/10/1989 RM 28 2017  RMIC8AW00A RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 30 D'ACHILLE                 MARIA ELENA       08/06/1971 RM 28 2017  RMIC8AW00A RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 31 APA                       DIEGO             15/12/1985 CS 27,5 2017  RMIS05200R RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 32 MANNO                     LUIGI             05/03/1988 CE 27,5 2017  RMIS03200G RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 33 CIPRIANI                  MIRELLA           22/05/1986 RM 27,5 2017  RMIC8CB00B RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 34 CALIFANO                  LUCA              20/10/1982 SA 27,5 2017  RMIS11700A RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 35 TORRISI                   CATERINA          28/08/1969 CT 27,5 2017  RMPS10000A RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 36 PENNA                     ANNA AURELIA      09/01/1964 MC 27,5 2017  RMSD06000G RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 37 ANTONELLI                 SILVIA            12/09/1981 RM 26,5 2017  RMIC8AU001 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 38 BONANNI                   BRUNO             21/07/1963 RM 26,5 2017  RMIC8AW00A RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 39 DI GIANLORENZO            MICAELA           09/04/1979 RM 26 2017  RMIS10700Q RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 40 PETROZZI                  MICHELA           22/05/1990 RI 26 2017  RMIC88100L RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 41 FERRETTI                  LIDIA             07/02/1965 RM 26 2017  RMPC150019 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 42 PETRICCA                  SAVERIOBRUNO      03/07/1986 RM 25,5 2017  RMIS049001 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 43 MARTIRE                   FERNANDO          25/03/1980 RM 25,5 2017  RMIC898002 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 44 ZUPPELLO                  FEDERICO          17/12/1975 RM 25 2017  RMIS093003 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 45 SARTI                     IVANHOE           22/09/1981 LT 24,5 2017  RMIC8CT007 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 46 ANDALORO                  SABRINA           30/01/1980 RC 24,5 2017  RMPS450002 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 47 SALVUCCI                  MARCO             31/03/1979 RM 24 2017  RMIS08700Q RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 48 DI CINTIO                 BARBARA           12/07/1972 RM 24 2017  RMRI08000G RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 49 VENETTONI                 MARIANGELA        09/02/1985 RM 23 2017  RMPS110001 RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 50 FILABOZZI                 DANIELE           24/09/1981 RM 22 2017  RMIC8AW00A RM L

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 51 LENTINI                   PAOLO             13/03/1978 BA 22 2017  RMPS110001 RM L

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 1 PEZZA                     ALESSANDRA        27/07/1979 RM 60 2017  RMRH05801X RM L

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 2 FIANCHI                   ELENA             03/11/1981 FR 49 2017  RMIC8DV00D RM L

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 3 TASSI                     FRANCESCA         11/07/1973 RM 28 2017  RMRH05801X RM L

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 4 RUOCCO                    ANNUNZIATA        15/09/1972 PZ 26,5 2017  RMIS10600X RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 1 MATTUCCI                  ALESSANDRA        09/02/1975 RM 128 2017 P RMPM07000R RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 2 DI SANTO                  ANGELA            16/06/1976 LT 93 2017  RMPC150019 RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 3 LUPI                      LALLA             13/10/1963 RM 90 2017  RMRH04000N RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 4 CICCARELLI                MARIA GIOVANNA    09/03/1976 FR 86 2017  RMPC150008 RM Q

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 5 VOLPICELLI                MARIA CHIARA      03/10/1986 RM 80 2017  RMPC150019 RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 6 TISO                      ARIANNA           12/02/1978 RM 71,5 2017  RMIC892003 RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 7 MICHELINI                 FABIANA           03/01/1979 RM 59,5 2017  RMIC87800R RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 8 DE MICO                   MARTINA           13/04/1981 RM 58,5 2017  RMIC8AU001 RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 9 CALABRESE                 LEANDRO           30/04/1983 NA 57,5 2017  RMIS11100B RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 10 RUSI                      DONATELLA         28/10/1973 CH 54,5 2017  RMIC87400D RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 11 JOVELE                    VALENTINA         08/02/1982 NA 50,5 2017  RMIC877001 RM Q

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 12 GASBARRI                  ROBERTA           08/03/1982 RM 48 2017  RMIC8AU001 RM Q

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 13 BUFALIERI                 SARA              29/12/1978 RM 45 2017  RMIC8AU001 RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 14 MOSCATELLI                FLAVIA            28/08/1985 RM 44 2017  RMRH05801X RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 15 MORETTI                   FULVIA            21/05/1985 AQ 37 2017  RMPC150019 RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 16 GABLE                     DEBORA            08/11/1988 NA 34 2017  RMPM040001 RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 17 MICOLONGHI                LUDOVICA          11/10/1989 RM 32 2017  RMPS110001 RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 18 DEL MONTE                 NICOLETTA         23/02/1981 FR 32 2017  RMIC8AU001 RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 19 FERRANTE                  SARA              10/05/1989 RM 31,5 2017  RMPC150019 RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 20 MALATESTA                 MARIA GRAZIA      15/04/1954 RM 29 2017  RMIC8BM00R RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 21 AGNOLETTI                 MONICA            21/12/1962 FO 28,5 2017  RMIC870006 RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 22 TASSI                     FRANCESCA         11/07/1973 RM 28 2017  RMRH05801X RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 23 ROSELLI                   FLAVIA            13/04/1991 RI 28 2017  RMPC150019 RM L

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 24 PACITTI                   MONIA             10/02/1973 FR 26,5 2017  RMPC200004 RM L



AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 1 CICCARELLI                MARIA GIOVANNA    09/03/1976 FR 87 2017  RMPC150008 RM Q

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 2 NAPOLEONI                 KATIA             16/06/1986 RM 86 2017  RMPC150019 RM L

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 3 CALABRESE                 LEANDRO           30/04/1983 NA 82,5 2017  RMIS11100B RM L

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 4 JOVELE                    VALENTINA         08/02/1982 NA 70,5 2017  RMIC877001 RM Q

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 5 GIOVANNINI                ELEONORA          27/03/1984 RM 69,5 2017  RMPC150019 RM L

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 6 FIANCHI                   ELENA             03/11/1981 FR 66 2017  RMIC8DV00D RM L

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 7 BUFALIERI                 SARA              29/12/1978 RM 46 2017  RMIC8AU001 RM L

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 8 RUSI                      DONATELLA         28/10/1973 CH 42,5 2017  RMIC87400D RM L

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 9 MORETTI                   FULVIA            21/05/1985 AQ 37 2017  RMPC150019 RM L

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 10 GABLE                     DEBORA            08/11/1988 NA 35 2017  RMPM040001 RM L

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 11 FERRANTE                  SARA              10/05/1989 RM 31,5 2017  RMPC150019 RM L

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 12 ROSELLI                   FLAVIA            13/04/1991 RI 28 2017  RMPC150019 RM L

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 13 PACITTI                   MONIA             10/02/1973 FR 26,5 2017  RMPC200004 RM L

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 1 MATTUCCI                  ALESSANDRA        09/02/1975 RM 128 2017 P RMPM07000R RM L

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 1 MATTUCCI                  ALESSANDRA        09/02/1975 RM 128 2017 P RMPM07000R RM L

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 1 MATTUCCI                  ALESSANDRA        09/02/1975 RM 128 2017 P RMPM07000R RM L

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 1 MARTINI                   MARIA GIOVANNA    16/04/1985 RM 51,5 2017  RMIS08700Q RM L

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 2 GASBARRI                  ROBERTA           08/03/1982 RM 48 2017  RMIC8AU001 RM L

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 3 DE MICO                   MARTINA           13/04/1981 RM 47,5 2017  RMIC8AU001 RM L

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 4 DEL MONTE                 NICOLETTA         23/02/1981 FR 32 2017  RMIC8AU001 RM L

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 5 RUOCCO                    ANNUNZIATA        15/09/1972 PZ 26,5 2017  RMIS10600X RM L
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